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2 Nye kollegaer til vores fantastiske sengeafsnit søges pr. 1. juli 2026 eller efter aftale. 
 
Vi søger 2 sygeplejersker, 37 timer per uge til faste stillinger. Vi søger kollegaer der brænder for
den gode sygepleje til indlagte kræftpatienter. En sygeplejerske som aktivt og positivt bidrager til
vores fælles arbejdsplads, hvor patienten og de pårørende er i centrum og hvor det gode
arbejdsmiljø præger hverdagen.
 
Sengeafsnittet har 24 sengepladser og 5 særlige isolationsstuer til patienter der får radioaktivt
behandling eller indvendig strålebehandling - alle enestuer. 
Vi modtager patienter med mange typer af kræftdiagnoser og som er et meget forskelligt sted i
deres kræftforløb. En stor del af patienterne kommer med bivirkninger til deres kræftbehandling
eller ved forværring af kræftsygdommen. Derudover får nogen få patienter kemoterapi under
indlæggelse. 
 
Indlæggelserne varierer i længde og kompleksitet, da vi både har patienter i kurative og palliative
forløb. Sygeplejen er derfor meget afvekslende med både instrumentelle, relationelle og
kommunikative opgaver. 
I daglig praksis arbejder vi i makkerpar, hvilket giver tryghed, mulighed for sparring, læring samt et
godt kendskab til ens kolleger. Vi har en erfaren personalegruppe og der er plads til refleksion samt
løbende supervision. 
Som arbejdsplads lægger vi vægt på god personalenormering, positivt arbejdsmiljø, humor og de
gode fortællinger. Vi prioriterer at kunne yde sygepleje på et højt fagligt niveau til alle, og vi
arbejder målrettet med udvikling både mono – og tværfagligt. Derudover bestræber vi os på at
tænke ud af boksen da ingen patientforløb er ens. 
Vi har tæt samarbejde med læger, fysioterapeuter, andre afsnit, de omkringlæggende hospicer
samt kommuner. Det er vigtigt for patientens forløb og derfor er det en vigtig opgave i sygeplejen. 
Sengeafsnittet er uddannelsessted for både social- og sundhedsassistent-elever og
sygeplejestuderende. Vi ser det som en vigtig del af arbejdsmiljøet, at der er plads til spørgsmål fra
både studerende og kollegaer. 
 
Vi søger en sygeplejerske, som

Vil varetage både grundlæggende og komplekse sygeplejeopgaver i samarbejde med

kolleger

●

Vil arbejde med alvorligt syge patienter og deres familier i både korte og lange forløb●

Vil arbejde i et miljø, hvor de pårørende betragtes som vigtige samarbejdspartnere●

Har gode kommunikative kompetencer, er god til at skabe relationer og har en naturlig empati●

Der har erfaring fra et onkologisk sengeafsnit eller en klinik●

Ønsker at være proaktiv og tage ansvar ift. den faglige udvikling ●

Kan arbejde hver 3. weekend, i alle vagttyper á 8 timer.●

 
Vi tilbyder

Et individuelt og struktureret introduktions – og oplæringsforløb med tilknyttet tutor●

Basiskursus i onkologisk sygepleje ●

Et afsnit med erfarent personale og plads til forskellighed●

Sygeplejefaglig supervision og ugentlig undervisning samt tværfaglige konferencer●

Gode muligheder for udvikling af både faglige og personlige kompetencer●

Et godt arbejds- og læringsmiljø med kolleger i forskellige aldersgrupper ●

indflydelse på egen vagtplan via My Plan●

 
Løn – og ansættelsesvilkår iht. gældende overenskomst. Ansættelsen er betinget af en
tilfredsstillende børneattest.
Nærmere oplysninger om stillingen kan fås ved henvendelse til oversygeplejerske Stina Hansen på
tlf.: 2155 4420 eller specialeansvarlig Anette Weigelt på 7845 4932.
Ansøgningsfristen er 7. juni. Samtaler forventes afholdt i uge 24.
 



Stillingen er som udgangspunkt en fuldtidsstilling.

Da Region Midtjylland løbende gennemfører besparelser og omorganiseringer, vil medarbejdere i
omplacering, der søger stillingen, have fortrinsret.
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